

VERSION PUBLICA

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Usulután	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Usulután 04 de Mayo del 2016</b>	<b>No.Orden:62/2016</b>
----------------	-------------------------------------	-------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE  
NIT**

SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL QUE SERA UTILIZADO POR EL PERSONAL DE MANTENIMIENTO EN DIFERENTES AREAS.	-	-
25	Cada Uno	VALVULA METALICA PARA DUCHA ½ " FOSET	\$12.00	\$300.00
25	Cada Uno	TUBO PVC DE ½ X315 PSI AMANCO	\$2.80	\$70.00
5	Cada Uno	DADO TERMICO DE 60AMP. 2 POLOS GE NORMAL , CUTLER H.	\$16.90	\$84.50
3	Cada Uno	CONTACTOR DE 50 AMP. 2P. BOVINA 220V. QUALITY	\$10.90	\$32.70
24	Cada Uno	FILTROS DE ACEITE PARA MOTOR PH2849A , ( ASIATICO )	\$12.75	\$306.00
8	Cada Uno	FILTROS PARA COMBUSTIBLE CALDERA 18GPM / 69LPM ( ASIATICO )	\$199.75	\$1,598.00
2	Cada Uno	FILTROS PARA COMBUSTIBLE TANQUE PLANTA DE EMERGENCIA 1FF5D ( ASIATICO )	\$179.75	\$359.50
8	Cada Uno	LIMPIADOR DE CONTACTO EN SPRAY 3M	\$11.75	\$94.00
40	Cada Uno	CODOS DE PVC LISO DE ½ " AMANCO	\$0.25	\$10.00
5	Cada Uno	GRIFO CUELLO DE GANZO AL PISO V Y G	\$12.50	\$62.50
8	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE ½ " PVC S/M	\$6.50	\$52.00
50	Cada Uno	MANECILLA METALICA PARA TANQUE DE INODORO FOSET	\$1.00	\$50.00
30	Cada Uno	PERA KORKI DE HULE PARA TANQUE DE INODORO FOSET	\$1.00	\$30.00
5	Cada Uno	CODO DE PVC CON ROSCA DE ½ " AMANCO	\$0.45	\$2.25
10	Cada Uno	CODO GALVANIZADO DE ½ "	\$0.65	\$6.50
30	Cada Uno	CODO DE PVC LISO DE ½ " AMANCO	\$0.25	\$7.50
15	Cada Uno	GRIFO CUELLO DE GANZO AL PISO V Y G	\$12.50	\$187.50
40	Cada Uno	CINTA TAPAGOTERA ABRO ( PIE )	\$0.60	\$24.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO PVC AMANCO	\$14.00	\$70.00
50	Cada Uno	ADAPTADOR PVC MACHO DE ½ "	\$0.25	\$12.50
30	Cada Uno	DUCHA PLASTICA CON NIPLE ½ " NACIONAL	\$3.00	\$90.00
10	Cada Uno	CAÑO GALVANISADO T/ L CON ROSCA DE ½ "	\$11.00	\$110.00
10	Cada Uno	TEE GALVANIZADA DE ½ "	\$0.75	\$7.50

3	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA GALVANIZADO DE 1 X ½ "	\$1.00	\$3.00
5	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE ½ " X 2	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE 1" PVC	\$9.60	\$48.00
400	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE ¼ X 1 ½ "	\$0.03	\$12.00
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16 X 1 ½ "	\$0.04	\$4.00
2	Cada Uno	VENTOSA DE HULE CON MANGO	\$2.15	\$4.30
20	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33 ¾ X 66 FT 3M.	\$5.50	\$110.00
100	Cada Uno	FOCOS DE 60W.	\$0.50	\$50.00
300	Cada Uno	TUBOS FLUORECENTES 32W. SYLVANIA	\$1.18	\$354.00
60	Cada Uno	TUBOS FLUORECENTES 17W. LUXLITE	\$1.50	\$90.00
20	Cada Uno	TOMA MACHO IND. POLARIZADO VOLTECH	\$1.00	\$20.00
30	Cada Uno	TOMA HEMBRA CARA DE CHINO 20AM. AGUILA	\$8.60	\$258.00
20	Cada Uno	TUBO FLUORECENTE 20W. SYLVANIA	\$1.15	\$23.00
30	Cada Uno	TRANSFORMADOR ELECTRICO 32X2 SYLVANIA	\$12.75	\$382.50
100	Cada Uno	FOCO AHORRADOR 24W. ESPIRAL VOLTECH	\$3.75	\$375.00
100	Cuarto	CONDUCTOR TNM 10X 3 CONDUSAL	\$2.50	\$250.00
10	Cada Uno	DADO TERMICO DE 30AMP. 2 POLOS EMPERNAR CUTLER H.	\$35.00	\$350.00
10	Cada Uno	DADO TERMICO DE 30AMP. 2 POLOS GE NORMAL	\$16.90	\$169.00
5	Cada Uno	CAJA TERMICA 2 CIRCUITOS JF	\$6.90	\$34.50
10	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE ½ "	\$0.35	\$3.50
10	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE ¾ "	\$0.42	\$4.20
100	Cada Uno	GRAPA PLASTICA PARA 10 X 3 14MM	\$0.04	\$4.00
15	Cada Uno	CANALETA PLASTICA 20X10 PARA 10X32MTS.	\$3.00	\$45.00
20	Cada Uno	TRANSFORMADOR 20W – 1 JF	\$3.95	\$79.00
3	Cada Uno	DADO TERMICO DE 80AMP. 3 POLOS EMPERNAR CUTLER H	\$130.00	\$390.00
4	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE 410-A 30LBS. GENETRON	\$139.75	\$559.00
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 70 MICROFARADIOS QUALITY	\$6.75	\$20.25
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 60 MICROFARADIOS QUALITY	\$6.25	\$18.75
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 55 MICROFARADIOS QUALITY	\$5.95	\$17.85
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 35 MICROFARADIOS QUALITY	\$3.95	\$11.85
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 30 MICROFARADIOS QUALITY	\$3.90	\$11.70
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 15 MICROFARADIOS QUALITY	\$2.95	\$8.85
3	Cada Uno	CAPACITOR DE 7.5 MICROFARADIOS QUALITY	\$2.50	\$7.50
3	Cada Uno	CONTACTOR DE 50 AMP. 3P. BOVINA 24V. QUALITY	\$6.75	\$20.25
3	Cada Uno	TRANSFORMADOR DE 75VAC. BOBINA 24V. QUALITY	\$18.50	\$55.50
2	Cada Uno	TRANSFORMADOR ETN MOD. CO100EB SERIE: 2V. 108/115 A 208/230, 100 V. SALIDA , QUALITY	\$15.75	\$31.50
6	Cada Uno	CINTA PARA DUCTO DE 50 METROS TRUPER	\$5.90	\$35.40
3	Cada Uno	CONTROL A LA PARED PARA AIRE ACONDICIONADO HONY WEL	\$31.75	\$95.25
30	Cada Uno	TUBO FLEXIBLE DE COBRE 7/8	\$2.75	\$82.50
30	Cada Uno	TUBO FLEXIBLE DE COBRE 5/8	\$1.60	\$48.00

